TRIBUNALE DI VELLETRI
Fa f‘: A

Udienza Ufficio esecurioni immobiliari Cron.
art.569 Procedura esecutiva contro [;\r; O
c tpl Q.

Vendita VERBALE DI UDIENZA PER LA DETERMINAZIONE D dienza
con de- MODALITA' DI VENDITA CON DELEGA A PROFESSIONISTA el

lega a TPRIINRRPTY It
profes- = B ROV, Jois
sionista

] GI:dln d:ll‘uﬂn:ln-

Rilevaso chis Favy. ... AR an..Ei..*'l.".‘i..-m‘&?..?f!;ﬁxhiuf-h»x S “j'“"f' dper il eredirore
mfmmmmmwi'mmdﬂ'mﬁvﬂthMunpm&h
sionists ex art. 591 bis c.p.c., dscontrata ls completezza della documentazione deposinata ¢ la sus regoe
larith come attestate dal professionists all'uvopo delegato per il suo esame;

vists la regolarich degli avvisi,

conminati gk atti ed i particolare la relazione dell’esperto & quanto argomentato dalle parth ins
udienzs ¢ rsaveo df poesee premdere & hase del prosieguo della proceduss le conclasions delly relsmione
dell’esperto, sis quanto ad individuszione del compendio, sia quanto & stima del relativo valore di mes--
cato, soprattutto all'esito dell’esplicita richiests del creditore procedente o surrogante, br g atmeowe ogmi
responsabilitd al riguarde,
valutato che pertanto il prezzo da porre a base della vendita & pari a:
per LOTTO 1, {CL \2000€
pes LOTTO 2, €
pes LOPYO3, €

ritenuto, quanto alla richiesta delega a professionista, che considerate le caratteristiche

del compendio, essa appare ammissibile ed economicamente conveniente;
Visti ghi arte. 569 e 591 bis e.p.c., NOMINA professionista delegato per la vendita e

DELEGA
il professionista notaio/ ) C;’ B D Pt
al compimento delle 1 di vendite, ex art. 591 bu:.p.c.,mndnl:mdlhnlppmspm.ﬁu

te; assegna termine di mesi ventiquattro per lo svolgimento delle opetazioni di vendita;
visto I'art.559 comma quarto c.p.c. nomina
custode
dei beni pignorati il suddertto professionista delegato
OvvEeErD
pQ'Isﬁm Vendite Giudiziarie di Velletri
ovvern

B R

NR/06/2016 L

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Cid premesso, cosi determina le modalita di espletamento delle attivita delegate:

DISPONE

ch:ilp:nfuniun;isn delegato, oltre alle altre attivith di cui all'art 591 bis c.p.c. nella nuova formulazione,

a. ad accertare, prima di ogni altra artiviti, la completezza della documentazione ipotecana ¢ catastale
prodotta e la conformita tra i dati dipertati nel pignoramento e quelli dsultanti dalls documentazio-
ne, ed in particolare 3 controllare la proprieti det beni pignorati — almeno nei limiti del ventenmnio
anteriore alla trascrizione del pignommento -, informando immediatamente il ge. di eventuali in-
:omphumn&ip-mmpﬁmﬂhmigmmdaﬂ-upm&mdmm“
lora i beni fisultino di proprieti, anche solo in parte, di terzi, ovvero appartengano al debitore esecu-
tato per una quots inferiore o per un dirifto reale diverso da quello oggetto del pignoramento, ovve-
ro nel caso in cui Asultino creditos iscritti cui sia stata omessa la notifica di cui all’art. 498 c.p.c., ad
informame il ge.;

b. relativamente alla determinazione del valore dellimmobile a norma dell'articolo 568, riferirsi al
prezzo determinato dal G.E. nel corpo del verbale di determinazione dells vendita ;

c. agli adempimenti previst dall'articolo 570 c.p.c. e, ove occorrenti, dall'articolo 576 c.p.c., secondo
comma, fatto salvo quanto appresso stabilito;

d :qudgmhmM'tmmM@ecWM@m
mesy;

e. alla notificazione della presents ordinanza ai creditori iscritti non intervenuti di cui all'art. 498
c.p.c non compazsi all'udienzs ex art. 569 c.p.c.;

f. alla redazione dell'avviso di vendita contenente Iindicazione:
*  dells descrizions del bene o det diniett mmmobtiias: oggettn dells vendite, con gli estremi dchiest,

dal codice civile pez I'individuazione dell'immohils ipotecato;

del valore dellimmobile determinato & norma dell’art.568 c.p.c.

dells dsta fissata per 'sperturs delle buste nells vendits senzs incanto;

del termine per la presentazione delle offerte d'acquisto ex an.571c.p.c;

dell'importo (in valore numerico) dell'offerta minima ammisuibile ex arr. 571 c.p.c;

del rermine non superiore a centovenn giorni per il versamento del saldo prezzo;

del dalzo mimmo da efferruarm nellipoten di gars o= gh offerena disposts ex art.573 cpc;

délle modaliti di presentazione delle offerte;

del sito internet sul quale ¢ pubblicats la relativa relazione di suma (olere che sul portale del M.

nistero dells Giustizia in un’area pubblica denominata “Portale delle vendite pubbliche™);

delle modalita di visita del compendio pignomto;

del recapito telefonico cui nvolgersi per ottenere informazioni circa la vendita;

dell'svverumento che ogni maggiore informaxione potra essere assunta direttamente presso lo

studio del professionista delegato;

della destinazione urbanistica del terreno ssultante dal certificato di destinazione urbanistica di

cui all'articolo 30 del testo unico di cui al decreto del Presidente della Repubblics 6 grugno 2001,

n. 380, nonché le notizie di cui all'articolo 46 del citato testo unico e di cui all'articolo 40 delh

legge 28 febbraio 1985, n. 47, e successive modificazioni; con espresso avvertimento, in caso di

mnsufficenza di tali notizie, tale da determinare le nullitd di cui all'articolo 46, comma 1, del cits-

to testo unico, ovvero di cui all'articolo 40, secondo comma, della citata legge 28 febbraio 1985,

n. 47, che l'aggiudicatario potra, ricorrendone | presuppost, avvalersi delle disposizioni di cui

all'ardcolo 46, comma 5, del citato testo unico e di cui all'articolo 40, sesto comma, della ctats

Iemnzﬂfebhmn 1985, n. 47 entro centoventi giomi dalls comunicazione del decreto di trasfe-
nmento; per tali notizie si fark nferimento alla relazione di stima;

J6/06/2016

% ]

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



* che, qualor 'aggiudicatario abbia intenzione per il versamento del saldo prezzo di fare ficorso a
mutuo bancario, egli dovrd formulare apposita istanza a pena di decadenza il momento
dell'aggrudicazione indicando l'istituto di eredito erogante;

* che la vendits avviene nello stato di fatto e di diritto in cui 1 beni si trovano con tutte le eventua-
li pertinenze, accessioni, ragioni ed azioni, serviti attive e passive; che essa € & corpo € non a
misura; che eventuali differenze di misura non potranno dar luoge ad alcun dsarcmento, in-
denniti o aduzione del prezzo; che la vendita forzata non & soggetta slle norme concement la
gamnzia per vizi 0 mancanzs di qualiti, né potrd essere revocata per alcun motivo; che
I'immobile viene venduto libero esclusivamente ds iscrizioni ipotecasie e da trascriziont di pi-
gnoramenti & sequestn; che, salvo espressa esonero da parte dell'aggiudicatario, la liberazione
dell'immobile sarh effernmata dal custode gindiziario solo se occupato dal debitore o da tern
senza titolo; che ogni onere professionale e fiscale derivante dalla vendita sari a carico
dell'aggiudicatario ivi comprese le spese e gii onomr per cancellazione delle trascrizioni e delle
iscrizioni.

* Sark data pubblicitd delPavviso di vendita ai sensi delPart. 591 bis o. 2 in relazione agli

artt. 570 e 490 c.p.c. nonché la comunicazione dell'avviso di vendita ai creditori e ai de-
bitori.

g-. alla deliberazione sull'offerta a norma dell'articolo 572 c.p.c. e agli ulteriori adempiment di cui agli

articoli 573 ¢ 574 c.p.c;

h. ad avvisare che ls presentazione delle offerte di acquisto o delle istanze di partecipazione all'incanto,

L

nonché I'esame delle prime o lo svolgimento dell'incanto avmanno luogo presso il suo studio, quale
B

a fissare i termini non infedos a novanta ¢ non superion & centoventi giormi dalls comunicazrione
deil ordirmess & delege pes la presesmaions dells offerte di acquisto senza iocanto ed esaminace, fis-
sando I'omno, le offerte presentate il glomo successivo alls scadenza dek termine pes la presentazio-
ne delle stesse;

ad avvisare che |'offerta non sark efficace se l'offerente non avni prestato cauzione, s mezzo di as-
segno circolare bancario o equivalente postale nom trasferibile intestato al professionists delega-
to, in misurs non inferiore al decimo del prezzo proposto (vedi art. 571 comma 2 c.p.c.)

ad avvisare che Voffests dovrh essere depositams in busts chiuss all'estemno dells quale samnno anno-
tattha curs del medesima professionista riceventa. o da suc delegato, il nome, previa identificazione,
di chi’materialmente provvede 2l deposito, il nome del giudice dell'esecuzione, quello del professio-
nista delegato e Ia dats fissata pes I'esame delle offerte;

a stabilire che gli assegni per cauzione dovranno essere inseriti nella busta, che egli — o il suo dele-
gato — sigillers idoneamente al momento del deposito;

m. alle operazioni dell'incanto ¢ all'aggindicazione dell'immobile & norma dell'articolo 581cp.c.;

N. a gbcevere o autenticare la dichismazione di nomina di cud all'artcolo 583 cp.c;

0. sulls ismnza di assegnazione di cui all'articolo 590 c.p.c;

P- alla redazione del verbale delle operazioni di vendits, che deve contenere le arcostanze di luogo e di

tempo nelle quali le stesse i svolgono, le genenlita delle persone present, la descrizione delle artivi-
1 svolte, la dichiamzione dell'aggiudicazione con l'identificazione dell'sggiudicatario. Il verbale dovri
essere sottoscritto esclusivamente dal professionista delegato ed allo stesso non deve essers allegata
la procura speciale di cui all'articolo 579 ¢.p.c., secondo comma;

. alla fissazione del nuovo incanto ¢ del termine per la presentazione di nuove offerte d'acquisto ai

sensi dell'articole 591 c.p.c;

ad ordinare la restimuzione delle cauzioni ¢ di ogni altra somma direttamente versata dagli offerent
non nsultsd aggudicatan.

alla ficezione del saldo prezzo e degli importi necessari al pagamento degli onen fiscali;

alla predisposizione del decreto di rasfenimento;

16/06/2016 ;

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



maﬂ:ummmdﬂ:fumhﬂﬁmgumm“m:mlmnmuhdddmmd;m&n-
mento, alla comunicazione dello stesso s pubbliche smministrazioni negli stessi casi previsti per le
comunicazioni di atti volontmr di tresferimento nonché, ed a spese ¢ compens s carico
dell’aggiudicatario, questi ultimi non rpetibili dalls procedura e dovute secando le ordinarie wriffe di
cui al d.ox. 140/12 (Tabelle A e D Nomi) e succ.ve modifiche, ad accertament ipotecar: successiv al
pignoramento, ad accertamenti catastali successivi allo stesso, ad allinesmento catastale, ad accerm-
ment anagrafici ¢ presso il Registro Imprese, all’ esame dells posizione fscale, alls documentzmone
per agevolazioni fiscali ed all'espletamento delle formaliti di cancellazione delle traseriziont det pi-
gnoramenti e delle iscrizioni ipotecarie conseguents al decreto di trasferimento promuncisto dal gio-
dice dell'esecuzione a1 senai degli articoli 586 e 164 disp.ste. c.p.c;

v. divenuts definitive 'aggiudicazione , & depositare V'importo dells cauzione e por dek saldo-~ detratte
le spese in prededuzione - su di un libretto di deposito nominativo, intestato alla procedurs e vinco-
lato all’ordine del gindice con successiva conversione in libretto vincolato presso l'isttuto di credito

Y (=N AW o 0 AT
mdmdnthun:l:’ldmndzlh Bm:hemm:nmmumdmmdnlﬂﬂ.mndnmmm
di romzione;

w, a dare in ogni caso notizia al gudice dell'esito di ogni tentativo di vendita ¢ comunque a fissare
nuovo esperimento di vendita con prezzo base nbassato fino alla metk del valore di stima dopo il
terzo tentativo di vendita andato deserto (ex art.591 c.p.c. come introdotto dal DL 59/16) cor Ia
precisazione che ai fini dells applicazione di detto limite si tiene conto per it compure delle vendite
andate deserte anche degli esperimenti di vendita svolti prima dell'entrats in vigore deb citato DL
59/16 (art. 4 , comma 1, lettesa h);

X. comunicare |'svviso di vendits ai creditori costituiti & al debitore almeno- 45 gg. prims del termine
Gssato per Ia presenmzione delle offerte di scquisto senza incanto e dells dats fissats per 'incanto;

MODALITA DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE
Dovranno essere osservate le seguenti modalith di presentazione delle offerter

Vendita senza incanto

1) le offerte di acquisto dovranno essers presentats in busta chinse. ESCLUSIVAMENTE presso lo
studie del professionista delegato entro le ore 13,00 dek giomor precedentela dats dells vendits; ad
eccezione del sabato. Sulla busta dovra essere indicato ESCLUSIVAMENTE il nome di chi depo-
sita materialmente I'offerta (che pud anche essere persons diversa dall'offerente), il nome del pro-
f:suunnn dn@um:lld.ih d:lhv:ndl.u.

2) lofferts dovra conteners:

" il cognome, il nome, il luogo, la dats di nasara, il codice fiscale, il domicilio, lo stato civile, ed il
recapito telefonico del soggetto cui ands intestato I'immobile (non sark possibile intestare
I'immobile a soggetto diverso da quello che sottoscaive V'offerts), il quale dovra anche preseo-
wrsi il glomo fissato per la vendita. Se l'offerente & coniugato in regime di comunione legale dei
beni, dovranno essere indican anche i comspondenti dati del coniuge. Se l'offerente é minotren-
ne, I'offerta dovri essere sottoscritta dai geniton previa autorizzazione del giudice wtelare;

i dati identificativi del bene per il quale 'offerta é proposta;

lindicazione del prezzo offerto che non potra essere inferiore di oltre un quarto al prezzo stabi-
lito ed indicato nell'avviso di vendita, a pena di inefficacia, ai sensi dell’art. 571 c.p.c;

il termine di pagamento del prezzo e degli onen tributan che non potra comungue essere supe-
riore 3 120 giomi dalls data di aggiudicazione;

06/06/2016 4

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



3)

4)

3)

6)

n

8)
%)

* |'espressa dichiarazione di aver preso visione della perizia di stima;
thnmnpmumvmﬂﬂndhmudmm:pmdmd;ﬂ::mdnupﬂbmiﬂmiﬁf_:due:n
pio: box, posti auto, cantine), si potri fare uns unics offerta valida per pit lotti dichiarando perd di
voleme acquistare uno solo. In tal caso I'aggiudicazione di uno dei lotd non rende obbligatorio
I'scquisto degli altri. Qualors i lott omogenei abbigno prezzi differenti, I'offerta non potra essere in-
feriore al prezzo pii alto;

all'offerta dovri essere allegata una fotocopia del documento di identiti dell'offerente, nonché un
annpamhmmmfnihﬂt.hmml"ﬂmﬁufﬂwmddepm dott.*™** - Proc. N.**=*"
pez un importo patt al 10° del prexzo offerto,  titolo di cauzione, che sard trattenuta in caso di o-
futo dell'scquisto. Ove l'offerts nguardi pii lotti ai sens dell'articolo precedente, potrd versarsi una
sola cauzione, determinata con riferimento al lotto di maggior prezzo;

salvo quanto previsto dall’'art.571 c.p.c., I'offerta presentata nella vendita senza incanto ¢ irrevocabi-
le.

I'importo degli oner trbutar e delle spese, determinate ai sensi del dm. n. 227/2015 ¢ del decreto
del GE del 26 maggio 2016, sari indicato all'aggiudicatario dopa la aggiudicarinne ed essa dovri. es-
sere versato nello stesso termine del saldo prezzo; mle circostanza dovrd essere ben evidenziata
nelPavviso di vendita.

I'importo del prezzo di aggiudicazione e delle spese, dedotta la cauzione, dovra essere depositato
diretramente al professionista delegato salvo vi sia precedente sutonizzazione del G.E. al versamen-
to diretto al creditore fondiario;

mmmmdmmm.l’@nmuﬂmuunﬂdxmmlwmﬂlm

thnmmnpwuﬁuumﬂﬁﬂ.pumdupmmﬂmd&pmnnhhhmgu
rarealmente ed entro il termine non supedore a 12 mesi;

10} Le buste szrsnno aperre afls dats fsswte per { conme delle offerte alls presenss degli offerenti; qualo-

ra per 'acquisto del medesimo bene mano state proposte piis offerts valide, si procedesi s gam sulla
base della offerta piti alta ai sensi dell’'art. 573 cpe; nel corso di tle gara clascuna offerts in aumen-
to, da effettuarsi nel termine di sessants secondi dall’'offerta precedente, non potra essere inferiore
al dalzo minimo indicato nell'avviso di vendita; se la gama non ha luogo o se il prezzo offerto
all'esito della gara di cut sl primo comma dell'art. 573 cpe ¢ inferiore al valore dell'immobile stabili-
to nell'avviso di vendita si provveders, ricorrendone 1 presupposa di cw al atato articolo, sulle -
stanze di assegnazione del bene presentate ai sensi dell’art 588 cpe;

11) il rermine di pagamento del prezzo e degli ones tributart sari, comunqgue, quello indicato nella of-

ferta in busts chiusa.

12) il bene verra definitivamente aggiudicato a chi avra effertuato il dlancio prd alto. Nella vendita senza

incanto non verranno prese in considerszione offerte pervenute dopo la conclusione della gara,
neppure se il prezzo offerto fosse supesiore di oltre un quinto s quello di aggudicazione.

13) qualora Paggiudicatario, pez il pagamento del saldo prezzo intenda fare ncorso ad un contratto ban-

cario di finanziamento con concessione di ipoteca di primo grado sull'immobile scquistato, egli do-
vri indicare nella propria domanda di partecipazione I'isttuto di credito mutuante. Entro il termine
fissato per il versamento del saldo prezzo le somme dovranno essere erogate direttamente
dall'isntuto di credito mutuante mediante consegna di un assegno circolare non tmsferibile intestato
al professionista delegato. Unitamente all'assegno, il medesimo istituto di credito, se I'atto non sara
stato stipulato dallo stesso professionista delegato, dovra anche consegnare al professionista delega-
to copia dell'atto di assenso ad iscrizione di ipoteca con la relanva nota di iscnzione. Contestual-
mente alla presentazione del decreto sottoscritto per la trascrzione, il professionista delegato pre-
senteri al Conservatore anche la nota di iscrizione di ipoteca. Conformemente a quanto previsto
dall'art. 585 ultimo comma c.p.c. il professionista delegato nel predisporre il deceeto di trasferimen-
to da sottoporre alla firma del Giudice dell’ssecuzione inserira la seguente dizione “rilevato cbe 1l pa-
pamento di parte del pregze relative al trasferimento del bene oggetto del presente decreto ¢ avvenwio mediante eroga-

56/06/20156 :

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



ziony della somma di €¥**** dg parte di **** 4 fronty del contratto di mutuo a rogite **** del #¥E ey, #¥% g he
ie parti mutuante ¢ puinataria banno expresso il consense all iscrizions di ipoteca di primo grado a garanzia del rime-
borro del predetto finangiamento, 5i rends nota che, conformemente a quants dispaste dall’art SES cp.c., i fatto divie-
fo al Conservatory dei RRLIL. di traserivere il presente decreto se mom unitamente all'iscrigone dell'ipoteca df i
all'alisgata mota”. In caso di revoca dell'aggudicazione le somme erogate saranno restituite diretra-
mente all'istituto di credito mutuante senza sggravio di spese pez la procedura. Qualora si renda ne-
cessaria la sottoscrizione del decreto di trasfenimento contestuale alla sopula del contratro di finan-
ziamento, |'aggiudicatario dovri fare richiests di fissazione di apposito appuntamento (2 pens di de-
cadenza dal diritto di accedere a quests forms particolare di emissione del decreto) nell'istanza di
partecipazione. L'appuntamento sark fissato (compatibilmente con le esigenze del professionista de-
hpm)mdmpommﬂﬁmﬂumucmmimhﬂtpum
motivo, fatta eccezione per particolar situazioni integrann forza maggiore, anche se fissato in data
anteniore alls scadenza termine per il saldo prezzo;

Provveds ai sensi dell’art. 576 cpe solo quando ritenga probabile che la vendita con tale modalita possa
aver luogo ad un prezzo superiore della meti tispetto al valore del bene, determinsto 2 norma dell’art.
568 cpe

ONERI PUBBLICITARI

1) della vendita dovri essere data pubblica notizis mediante affissione per tre giorni consecu-
tivi nell’Albo di questo Tribunale, fino alattivazione del “Portale delle vendite pubbliche”;

2) l'estratto dell'svviso di vendit duvﬂumpuhhhnmmmmmmsm
(120) e nom inferiore & quamntcinque (45) giomi
offerte pexla vendits senza incanm sul quotidiano [L MESSAGGERO di Roms;

3) Vlarviso, londinenzs di vendits ¢ copis. della celazione del CTIL con i relativi allegati, dovsano. s
sere insesiti almeno sessanta (60) giomi prims dells scadenzs del termine pet la presentazions delle
offerte npells vendita senza incanto ¢ fino al giomo della gama sul sito internet
www.astegiudiziageir [a stessa pubblicira sara resa visibile anche tamite i sito web del Tobunale

www.mbunale.velletl gusizia.ic

4) nﬁthjuudnlddugnmeddpmcedmtt ¢ previa autonzzazione del GE | pugﬁimmuhﬂidimng-
gilore interesse, sara realizzato da Aste Gndiziarie [nlinea S.p.A. “Virmal Tour 360° *, che sara reso
trusbile su www astegiudiziagiet e sul sito web del Tobunale.

Tutti gli adempiment pubblicitari, ad eccezione dell'affissione all'albo del Tribunale, saranno curati dal-
la Societa Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A. a cui il professionista delegato dovra far p:rv:mr: la n-
chiesta, in manicea diretta ¢ senza l'ausilio di terzi soggetn, almeno settanta (70) giorni prima del

termine per la presentazione delle offerte nella vendita senza incanto,

La richicsta, comprensiva dei documenn da pubblicaze su intemet e del modulo di pubblicita firmato 3
cura del professionista delegato, potm essere efferruata tramure 1) e-mail all’indirizzo

ﬂ:@nmud:mm 2) invio telematco della documentazione mediante lo funzionaliti disponibile
nell’area nservara presente sul sito www.astegiudiziagic it; 4) consegna a mano al referente di Aste Giu-

diziarie presso la cancelleria esecuziont immobilian nei giorm di martedi ¢ giovedi, dalle ore 10:00 alle
ore 12:00,

Il tesro dell'inserzione sul quondiano, sard redatto dalla sociera Aste Giudiziane Inlinea S.p.A. ed ap-
provato dal pmfe:sinuism incancato, ¢ conterma umcamente | seguenno dam: 1) Comune ove ¢ smaato
unmaobile 2) Numero lorto 3) Quartere, frazione, localita, ece. 4) Via, puazza, ecc, 5) Tipologia {appar-
tamento, tetreno, villa, negozio, locale, ecc.) 6) Caratterisniche (superficie, vani, piano, inremao, ecc.) 7)
Eventuali pernnenze (halcone, cantina, box, posto auro, pardine, ecc.) B) Condizione (libero, occuparo,

J6/06/2016 g

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



dal debitore/da terzi) 9) Alin evenmali dat di interesse (nuda propoeti, quots, ecc.) 10) Ammontare del
prezzo base per la vendita senza incanto 11) Ammontare dell'offerta minima ammussibile ex art 571
cpe 12) Termune per la presentazione delle offerte 13) Dat, luogo ed ora della gara 14) Noounativo ¢
recapito telefonuco del Professionista Delegato alla vendita 15) Nominativo e recapito telefonico del

Custode 16) Indicazioni su dove repenre ultenioni informazioni ¢ sin internet 17) Numero R.G.E. della
procedura.

1. p:mdm lmrudﬂm CONMArto con h Sn-netn Aste Gmd:nme [n]mu S, p,ﬂ. Ove sia SO Auto-
nzzato il Virmual Tour 360° | concordando ['accesso congunto con il custode giudiziano nomi-
nato per la realizzazione, a cura della stessa Societa, del Virtual Tour 360° del compendio pi-
gnomato (od 1o altermanva, ove nominato custode gudiziaro almo soggetto nchiedere a2
quest'ulomo di contattare immedistamente Aste Giudiziane Inlines S.p.A.);

2. tmasmettere la documentazione da pubblicare su intemet preventivamente epurata
dall'indicazione delle genemlitd del debitore e di ognt altro dato personale idoneo 2 ovelare
I'identta di quest’ultimo e di eventuali soggerti term non previsto dalla legge e comunque ecce-
dente e non pertinente asperto alle procedure di vendits in corso, come disposto nel provvedi-
mento del Garante per la protezione dei dati personali in data 07/02/2008;

3. verificare la corrertezza della pubblicita su internet ¢ su carta stampata, richiedendo il pil presto
possibile alla societd Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A. evenmali modifiche da effettuare;

4. insenre I'esito di clascun esperimento di vendira sul sito web wwwastegiudiziageit entro il
giomo succesaivo allo stesso, seguendo le istrumoni aportate nella e-mail di ochiesta esito invia-
ma da Aste Giudiziarie Inlinea 5.p.A. il giomo fissato per ls vendita.

Il professionista delegato acquisira :uml;ﬂ:uﬁumpetlavmdmlgwmﬁum attestant Favvenura
pubbliciri, disponibili diretramente all'interno dell’area dservam del sito web

Le farture relatave agli onen pubblicitan (aste Giudiziage, Virtual Tour 360°, Piemme S.p.A.) saranno
nviate direttamente al delegato che provvedera al pagamento con I'utilizzo del fondo spese di cui ap-
presso.

In caso di esaurimento del fondo spese, come appresso determinato e cornsposto, il professionista de-
legata,é autonzzato a prelevare le somme necessarie alla pubblicazione dell'avviso di vendit diretrs-
mente da quelle apprese alla procedurs esecutiva & depositate sul conto correnta da hui acceso. Ove non
siano disponibili somme o esse rsultino insufficient, iaviteri il creditore pignorante (o gli altri crediton
eventualmente intervenuti muniti di titolo esecutivo) a commispondere entro un termine da lui stabilito —
non inferiore 4 quarantacinque giomi- quanto necessario. Qualors i crediton non provvedano ad inte-
gare il deposito; egh ne dark tempestive informszione al Tribunale il quale fissera I'udienza per
'audizione delle parti per I'adozione dei provvediment ritenut di competenza, anche ex art. 164 bis
disp.att. c.p.c., ove ricorrs disinteresse del ceto creditorio a dare impulso alls procedura.

PUBBLICITA' INTEGRATIVA

11 creditore pignorante ed i creditors interventi somo autorizzof a dare pubblicitd della vendita nelle forrme ¢ mes mods rite-
nuti pik oppertum, purché mel rispeste della mormative a tutela della niservateza ¢ dipmid del debitore esecutato ¢ delle
parts della procedura nel periods compreso tra la data dells vendita ed i novanta giorns anteriors ad essa, Ls jpese ¢ g
oners relativ a taki witeriors forme pubblicitarie rimarranno ad esclusivo carico delle parti che I hawno sostenuti ¢ monm sa-
ranme rimborsabili dalla procedura esecuniva.

ADEMPIMENTI SUCCESSIVI ALL’AGGIUDICAZIONE
JB/0E/2018 1

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Ricevuto il saldo prezzo il professionista delegato dovra tempestvamente mrasmettere al giudice
dell’esecuzione per la sottoscrizione la bozza del decreto di trasfeimento da lui predisposts unitamente
a: 1) copia dell'avviso di vendita debitamente notificato; 2) copia del verbale d'aggiudicazione; 3) copia
della pagina del quotidiano su cul € stata dato avviso della vendita nonche della pagina del sito internet
su cul & stata effetruar la prescarma inserzione dell’annuncio di vendita; 4) dichisrazione sottoscritra da
cui st evinca che egli ha ospettato ghi adempimenti pubblicitari imposti dal Tnbunale, ha provveduto
alle notfiche precettate ed ha ricevuto, eatro il termine imposto, quanto dovuto a titolo di saldo prezzo;
5) copia del certificato di destinazione urbanistica dell'immobile quale rsultante dal fascicolo processua-
le, se previsto dalla legge.

Il decreto dovri: a) essere redatto su carta uso bollo (non su fogli separan successivamente congiunti);
b) indicare espressamente la provenienza dell'immobile in favore del debitore esecutato; ¢) non preve-
dere cancellazioni di formalita diverse da quelle di cui all'art. 586 c.p.c. (iscrizioni ipotecarie e trascnzioni
di pignomament) salvo specifica preventva autonizzazione del giudice ,caso per caso, per le sltre even-
tualita (sequestn conservatvi e sentenze dichiarative di fallimento); d) contenere ordine di cancellazione
di rutte le suddette formaliti esistent fino al momento della redazione del decreto di trasfenmento; tra-
smetteee senza indugio — nel caso in cui non facca luogo all’assegnazione o ad ultenon vendite a1 sensi
dell’art. 591 c.p.c. = al giudice dell'esecuzone il fascicolo, ove Htirato.

Non appena l'aggiudicazione sard divenuta definitiva, il professionista delegato, se custode del compen-
dio immobiliare pignorato, provveder a sentire I'aggiudicatanio in merito alla liberazione dell'immobile
ed ad informare il giudice ai fini dell'emissione dell’sventuale ordine di liberazione; in tal caso, provwe-
dera ad intimare a coloro che occupane l'immobile (se non munit di titolo opponibile alla procedura) il
dlascio del bens fissznda un ceomine (non supedare a 30 giomid) per la consegna delle chiavi ¢ la forma-
le immissione in possesso. Decorso inutilmente tale termine, qualora, non vi sia stato spontaneo adem-
pimento, il professionista delegato ne renderi immediatamente edotto il Giudice che provvedera alla
nomina di un legale della procedura per l'iniznio della procedura coatuva di rilascio.

- 1 professionista delegato rimertera gl atn al gudice dell'esecuzione unitamente alla parcella delle spe-
se, competenze e degli onoran martumat redatta ai sensi del D.M. 15 ottobre 2015 n.227 ¢ del provve-
dimento di questo G.E. del 26 maggio 2016, nonché il conto dei compensi relatvi all'eventuale sua att-
vita di custode.
- Contestualmente (ove non vi abbia gia provveduto) provvedera a versare presso la cancelleria del To-
bunale, con le modaliti da queste indicate tutte le somme percepite trantenendo esclusivamente e
somme di spettanza come da liquidazione del GE.
- Nel caso appresso indicato sub “Progetto di distribuzione”, in cui & onerato di predisporre il progetto
di distnbuzione, il delegato & sutorizzato a versare al creditore fondiario assistto da ipoteca di poimo
grado, ex art. 41 TULB, un importo pan al sessanta per cento del ncavato, salvo conguaglio in sede di
approvazione del progetto di distribuzione.
- Se il prezzo non é stato versato nel termine, il professionista delegato ne dara tempesnvo avviso il
giudice per 1 relativi provvediment, ¢ successivamente fisserd una nuova vendita del compendio immeo-
biliare pignorato al prezzo base pan all'ultimo prezzo base stabilito

Qualora appaia probabile che non sia pil possibile conseguire un ragionevole soddisfacimento delle
pretese dei creditori, anche tenuto conto dei costi necessari per la prosecuzione della procedura, delle
probabilita di liquidazione del bene e del presumibile valore di realizzo, il professionista delegato so-
spenda le operazioni di vendita ¢ lo segnali al G.E. per I'adozione dell’ordinanza di cui all'art.164 bis
disposizioni di attuazione del codice di procedura.

PROGETTO DI DISTRIBUZIONE
e/ 05/ 2010

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



e

Riscosso 1l prezzo il Delegato provvedera a redigere il progetto di distnbuzione qualora esso appaia i
facle compilazione (come nel caso di unico creditore o di creditore fondiago di prumo grado i cut cre-
diro assistito da prvilegio — detratte le spese in prededuzione- assorba l'intero nicavato) e lo rasmertera
al G.E. entro sessanta giomi , per la fissazione dell'udienza di discussione.

Qualora il progetto non appaia di facile soluzione, il delegato rimettera entro trenta giomi le somme
nscosse alla cancellena ed il GE provvederi alla distnbuzione delle somme sulla base di un progetto
predisposto dallo stesso o da un professionista all'uopo delegato.

Visa gl articoli 90 e 95 cp.c,,
DETERMINA

a) in € 3.000/00 I'anticipo per le spese che il creditore procedente /richiedente la vendita dovra versare
al professionista delegato entro il termine massimo di 1 mese dalla presente udienza, salvo conguaglio e
npetzione con il povilegio previsto dalla legge a canco della procedura.

. T
Clugiorg enire fermmime @ GO B SO (ORTNITICITONE S8 ITIENEE DITETe ST T L

AUTORIZZA

U professionista delegato:
a) ad unlizzare le somme depositate dal creditore procedente per spese della procedura esecutiva;
b) ad acquisire il certificato di stato civile del debitore esecutato al fine di verificare se 1 beni pigno-
ratl ocadano in comunione legale ai sensi dell'art. 177 c.c;
c) a ochiedere ai creditori ulterion anncipi disposte in caso di insufficienza dei precedent acconti |

Dispone, infine, che: il professionista delegato provveda al pili presto al ritiro di copia dell'intero fasci-
colo di ufficio, e dell'onginale dells perizia di stima previo nlascio di copia della medesima ove non
presente gii in atti anche su supporto informatico, comunicando in modo idoneo alle pard giomo, ora,
luogo, ¢ modaliti in cui il predetto fascicolo potri essere consultato ed, a partire da quarantacngue
giorni pama del termine per la presentazione delle offerte di acquisto senza incanto o delle vendite
all'ineanto, per turto il pubblico dei potenziali interessan, la relazione dell'esperto.

B OROV 7005
Velletm, all'udienza del & B KOV. 2015

IL GAMCELLIERE ' . [L GIUDICED CUZIONE
Ass ey @b Ak Dott. RiccardglAudino

AE ing innE

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



